3a *Externum quoque, qui non est de populo tuo Israel, si venerit de terra longinqua, proper nomen tuum magnum, et proper manum tuam robustam, et brachium tuum extentum, et adoraverit in loco isto;*

3b *tu exaudies de celo firmissimo habitaculo tuo, et facies curva, pro quibus invokeverit te ille peregrinus; ut sciatis omnes populi terrae nomen tuum, et timetate sic ut populus tuus Israel; et cognoscant, quia nomen tuum invokeatum est super domum hanc, quam adiunctavi.*

3c *Si egressus fuerit populus tuus ad bellum contra adversarios suos per viam in qua miseris eos, adorabunt te contra viam in qua ciuitas haec est, quam elegisti, et dominus quem adiunctavi nominis tuo;*

3d *tu exaudies de celo preces eorum, et observationem, et uicecaris.*

3e *Si autem peccaverint tibi (neque enim est homo, qui non peccet) et iuratus fueris eis, et tradideris hostios, et captivos duxerit eos in terram longinquam, vel certe quia justa est,*

3f *et conversi in corde suo, in terra, ad quam captivi duci fuerant, egerint penitentiam, et deprecati te fuerint in terra captivitatis sua, dicentes: Peccavimus, inique fecimus, iniquitate egimus:*

3g *et reversi fuerint ad te in toto corde suo, et in tota anima sua in terra captivitatis sua, ad quam ducti sunt, adorabunt te contra viam terrae suae, quam decidisti patribus eorum, et urbibus quam elegisti, et dominus quem adiunctavi nominis tuo:*

3h *tu exaudies de celo, hoc est, de firmo habitaculo tuo, preces eorum, et facias iudicium, et dimittas populo tuo, quomodo peccatori:*

3i *tu es enim Deus meus: apertur, quato, oculi tui, et aures tue intento sint ad orationem que fit in loco isto.*

1 III. Reg. VIII. v. 46.—Eccles. VII. v. 21.—I. Joan. I. v. 8.

3j *Aun al extranjero que no es de tu pueblo de Israel, si viñiere de lejas tierras, atraido de tu Nombre grande, y de tu poderosa mano y de tu brazo fuerte, y te adorare en este lugar,*

3k *tú le oirás desde el cielo, firmísima morada tuyá, y otorgarás todas las cosas que te pidiere aquel forastero; á fin de que tu Nombre sea conocido de todos los pueblos de la tierra, y te teman estos, como hace tu pueblo de Israel, y conozcan que tu Nombre es invocado en esta casa que yo he edificado.*

3l *Si saliendo tu pueblo a campaña contra sus enemigos, y andando por el camino por donde tú le habrás enviado, te adorare vuelto hacia este sitio, en que se halla esta ciudad por ti elegida, y la casa que he edificado á tu Nombre,*

3m *tú oirás desde el cielo sus plegarias y ruegos, y le vengarás de sus enemigos.*